
ZARZĄDZENIE NR 28/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Mielnik do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych Gminy 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Marcina Jerzego Czerwińskiego - Zastępcę Wójta Gminy Mielnik do składania 
w imieniu Gminy Mielnik oświadczeń woli w sprawach majątkowych Gminy Mielnik. 

§ 2. Oświadczenia, o których mowa w §1, mogą być składane jednoosobowo. 

§ 3. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo 
ustania stosunku pracy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 294/22 Wójta Gminy Mielnik z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie 
upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Mielnik do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D04EB3-22C8-4082-908A-C3770478123E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-14T12:13:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




